

# **PLIXXENT Denmark ApS**

**Kronborgvej 24, 5450 Otterup**

**Company reg. no. 40 56 13 82**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

---

Søren Petersen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Financial highlights for the parent	7
Management commentary	8
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	9
Income statement	15
Statement of financial position	16
Consolidated statement of changes in equity	19
Statement of changes in equity of the parent	20
Statement of cash flows	21
Notes	23

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of PLIXXENT Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the consolidated financial statements and the financial statements provide a fair presentation of the assets, equity and liabilities, and the financial position, consolidated and for the company, respectively, at 31 December 2020, and of the result of the activities and cash flows, consolidated and of the company, respectively and cash flows, during the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Otterup, 14 July 2021

**Managing Director**

Søren Petersen

## **Company information**

---

### **The company**

PLIXXENT Denmark ApS  
Kronborgvej 24  
5450 Otterup

Company reg. no. 40 56 13 82

Established: 28 May 2019

Domicile:

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

2nd financial year

### **Managing Director**

Søren Petersen

### **Auditors**

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27, 2.  
7000 Fredericia

## Consolidated financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>		
Gross profit	46.408	-935
Profit from operating activities	2.306	-8.250
Net financials	-16.594	-3.137
Net profit or loss for the year	-15.202	-11.089
<b>Statement of financial position:</b>		
Balance sheet total	298.323	280.165
Equity	-3.841	11.361
<b>Cash flows:</b>		
Operating activities	-28.882	11.151
Investing activities	-447	-248.444
Financing activities	9.615	247.586
Total cash flows	-19.714	10.293
<b>Employees:</b>		
Average number of full-time employees	31	32
<b>Key figures in %:</b>		
Acid test ratio	198,9	219,9
Solvency ratio	-1,3	4,1

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



## Financial highlights for the parent

---

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>		
Gross profit	-738	-5.972
Profit from operating activities	-18.361	-8.909
Net financials	-18.530	-2.893
Net profit or loss for the year	-15.202	-11.089
<b>Statement of financial position:</b>		
Balance sheet total	286.182	246.552
Equity	-3.841	11.361
<b>Cash flows:</b>		
Operating activities	-16.198	-476
Investing activities	0	-247.108
Financing activities	16.254	247.586
Total cash flows	56	2
<b>Key figures in %:</b>		
Acid test ratio	591,4	21,5
Solvency ratio	-1,3	4,6
Return on equity	-404,3	-195,2

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the group**

The company's principal activity is to be holding company and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK 738 against DKK -5.972 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 15.202 against DKK -11.089 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Overall, the financial result in PLIXXENT A/S is strongly influenced by world market prices. These have historically fluctuated significantly and did also in 2020. In addition, the market and customers of PLIXXENT A/S was negatively affected by the Covid-19 which led to lower sales of PLIXXENT A/S products. However, towards the end of 2020 the demand for PLIXXENT A/S products increased and by the end of 2020, the market was overall back at previous demand.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred after the year end closing that affects the company's financial position.

The demand for PLIXXENT A/S quality products is increasing. However, the development in the world market prices for raw materials are increasing and the total impact of this is currently unknown.

The year end result for 2021 is expected to be lower than the financial result in 2020.

## Income statement

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019
	<b>46.408</b>	<b>-935</b>	<b>-738</b>	<b>-5.972</b>
<b>Gross profit</b>				
1 Staff costs	-24.333	-4.054	0	0
Depreciation, amortisation, and impairment	-19.769	-3.261	-17.623	-2.937
<b>Operating profit</b>	<b>2.306</b>	<b>-8.250</b>	<b>-18.361</b>	<b>-8.909</b>
Income from equity investments in group enterprises	0	0	17.450	229
Other financial income	1.798	96	943	0
2 Other financial costs	-18.392	-3.233	-19.473	-3.122
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-14.288</b>	<b>-11.387</b>	<b>-19.441</b>	<b>-11.802</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-914	298	4.239	713
<b>4 Net profit or loss for the year</b>	<b>-15.202</b>	<b>-11.089</b>	<b>-15.202</b>	<b>-11.089</b>
Break-down of the consolidated profit or loss: Shareholders in PLIXXENT Denmark ApS	-15.202	-11.089		
	<b>-15.202</b>	<b>-11.089</b>		

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
5	Group Goodwill	155.666	173.289	0	0
6	Goodwill	205	428	0	0
	Total intangible assets	155.871	173.717	0	0
7	Property	5.268	6.021	0	0
8	Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.830	2.268	0	0
9	Tangible assets under construction	0	1.704	0	0
10	Leasehold improvements	216	384	0	0
	Total property, plant, and equipment	8.314	10.377	0	0
11	Equity investments in group enterprises	0	0	233.023	244.400
12	Deposits	114	114	0	0
	Total investments	114	114	233.023	244.400
	<b>Total non-current assets</b>	<b>164.299</b>	<b>184.208</b>	<b>233.023</b>	<b>244.400</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Current assets</b>					
	Raw materials and consumables	7.674	8.727	0	0
	Finished goods	11.124	11.834	0	0
	Total inventories	18.798	20.561	0	0
	Trade receivables	44.801	37.577	0	0
	Receivables from group enterprises	41.044	0	41.005	662
13	Deferred tax assets	721	297	398	52
	Income tax receivables	10.467	0	10.467	0
	Other receivables	0	23	0	0
14	Prepayments and accrued income	1.954	1.546	1.191	1.396
	Total receivables	98.987	39.443	53.061	2.110
	Cash on hand and demand deposits	16.239	35.953	98	42
	<b>Total current assets</b>	<b>134.024</b>	<b>95.957</b>	<b>53.159</b>	<b>2.152</b>
	<b>Total assets</b>	<b>298.323</b>	<b>280.165</b>	<b>286.182</b>	<b>246.552</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Equity</b>				
Contributed capital	40	40	40	40
Retained earnings	-3.881	11.321	-3.881	11.321
Equity before non-controlling interest.	-3.841	11.361	-3.841	11.361
<b>Total equity</b>	<b>-3.841</b>	<b>11.361</b>	<b>-3.841</b>	<b>11.361</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>				
Payables to group enterprises	90.778	84.636	136.864	84.636
Other payables	144.013	140.540	144.171	140.540
Total long term liabilities other than provisions	234.791	225.176	281.035	225.176
Trade payables	28.848	24.335	0	25
Payables to group enterprises	18.383	100	0	0
Income tax payable	321	2.541	0	0
Other payables	19.821	16.652	8.988	9.990
Total short term liabilities other than provisions	67.373	43.628	8.988	10.015
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>302.164</b>	<b>268.804</b>	<b>290.023</b>	<b>235.191</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>298.323</b>	<b>280.165</b>	<b>286.182</b>	<b>246.552</b>

15 Charges and security

16 Contingencies

17 Related parties

## Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	<u>Contributed capital not paid</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	40	11.321	11.361
Retained earnings for the year	0	-15.202	-15.202
	<b>40</b>	<b>-3.881</b>	<b>-3.841</b>

## Statement of changes in equity of the parent

---

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	40	11.321	11.361
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-15.202</u>	<u>-15.202</u>
	<b>40</b>	<b>-3.881</b>	<b>-3.841</b>

## Statement of cash flows

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019
Net profit or loss for the year	-15.202	-11.089	-15.202	-11.089
18 Adjustments	23.453	4.831	18.356	5.227
19 Change in working capital	-20.539	20.642	-822	8.619
Cash flows from operating activities before net financials	-12.288	14.384	2.332	2.757
Interest received, etc.	1.798	0	943	0
Interest paid, etc.	-18.392	-3.233	-19.473	-3.233
Cash flows from ordinary activities	-28.882	11.151	-16.198	-476
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>-28.882</b>	<b>11.151</b>	<b>-16.198</b>	<b>-476</b>
Purchase of property, plant, and equipment	-447	-1.336	0	0
Acquisition of enterprises	0	-247.108	0	-247.108
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-447</b>	<b>-248.444</b>	<b>0</b>	<b>-247.108</b>
Long-term payables incurred	9.615	225.176	67.064	225.176
Long-term loan granted	0	0	-50.810	0
Other cash flows from financing activities	0	22.410	0	22.410
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>9.615</b>	<b>247.586</b>	<b>16.254</b>	<b>247.586</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>-19.714</b>	<b>10.293</b>	<b>56</b>	<b>2</b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2020	35.953	25.660	42	40
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b>16.239</b>	<b>35.953</b>	<b>98</b>	<b>42</b>

## Statement of cash flows

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019
Cash on hand and demand deposits	<u>16.239</u>	<u>35.953</u>	<u>98</u>	<u>42</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b><u>16.239</u></b>	<b><u>35.953</u></b>	<b><u>98</u></b>	<b><u>42</u></b>



## Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019
<b>1. Staff costs</b>				
Salaries and wages	22.203	3.671	0	0
Pension costs	1.998	344	0	0
Other costs for social security	132	39	0	0
	<b>24.333</b>	<b>4.054</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Average number of employees	31	32	0	0
<b>2. Other financial costs</b>				
Financial costs, group enterprises	4.635	894	5.748	894
Other financial costs	13.757	2.339	13.725	2.228
	<b>18.392</b>	<b>3.233</b>	<b>19.473</b>	<b>3.122</b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>				
Tax on net profit or loss for the year	1.159	-587	-3.893	-662
Adjustment of deferred tax for the year	-424	16	-346	-51
Adjustment of tax for previous years	179	273	0	0
	<b>914</b>	<b>-298</b>	<b>-4.239</b>	<b>-713</b>
<b>4. Proposed appropriation of net profit</b>				
Allocated from retained earnings			-15.202	-11.089
<b>Total allocations and transfers</b>			<b>-15.202</b>	<b>-11.089</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 5. Group Goodwill

Cost 1 January 2020	176.226	0	0	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>176.226</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>176.226</u></b>	<b><u>176.226</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-2.937	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-17.623</u>	<u>-2.937</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-20.560</u></b>	<b><u>-2.937</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>155.666</u></b>	<b><u>173.289</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Goodwill

Cost 1 January 2020	16.402	0	0	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>16.402</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>16.402</u></b>	<b><u>16.402</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-15.974	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-223</u>	<u>-37</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Additions during the year	<u>0</u>	<u>-15.937</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-16.197</u></b>	<b><u>-15.974</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>205</u></b>	<b><u>428</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 7. Property

Cost 1 January 2020	17.679	0	0	0
Additions concerning company transfer	0	17.679	0	0
Transfers	100	0	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>17.779</b>	<b>17.679</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-11.658	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-853	-143	0	0
Additions during the year	0	-11.515	0	0
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-12.511</b>	<b>-11.658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>5.268</b>	<b>6.021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	15.030	0	0	0
Additions during the year	176	15.030	0	0
Transfers	1.289	0	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>16.495</b>	<b>15.030</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-12.762	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-903	-115	0	0
Additions during the year	0	-12.647	0	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-13.665</b>	<b>-12.762</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>2.830</b>	<b>2.268</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 9. Tangible assets under construction

Cost 1 January 2020	1.704	0	0	0
Additions during the year	271	1.704	0	0
Disposals during the year	-586	0	0	0
Transfers	-1.389	0	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.704</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.704</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10. Leasehold improvements

Cost 1 January 2020	3.699	0	0	0
Additions concerning company transfer	0	3.699	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>3.699</b>	<b>3.699</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-3.316	0	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-167	-28	0	0
Additions during the year	0	-3.287	0	0
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-3.483</b>	<b>-3.315</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>216</b>	<b>384</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>11. Equity investments in group enterprises</b>				
Cost 1 January 2020	0	0	247.108	0
Additions during the year	0	0	0	247.108
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>247.108</b>	<b>247.108</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	0	0	229	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	0	17.450	229
Dividend	0	0	-11.204	0
<b>Revaluation 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.475</b>	<b>229</b>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2020	0	0	-2.937	0
Amortisation of goodwill for the year	0	0	-17.623	-2.937
<b>Depreciation on goodwill 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20.560</b>	<b>-2.937</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>233.023</b>	<b>244.400</b>
		<b>Equity interest</b>	<b>Equity</b>	<b>Results for the year</b>
PLIXXENT A/S, Otterup, Denmark,		100%	77.387	17.450
			<b>77.387</b>	<b>17.450</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 12. Deposits

Cost 1 January 2020	114	0	0	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>114</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>114</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 13. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 January 2020	297	0	52	52
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>424</u>	<u>297</u>	<u>346</u>	<u>0</u>
	<b><u>721</u></b>	<b><u>297</u></b>	<b><u>398</u></b>	<b><u>52</u></b>

The following items are  
subject to deferred tax:

Intangible assets	423	297	398	52
Tangible assets	<u>298</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>721</u></b>	<b><u>297</u></b>	<b><u>398</u></b>	<b><u>52</u></b>

### 14. Prepayments and accrued income

Other prepayments	<u>1.954</u>	<u>1.546</u>	<u>1.191</u>	<u>1.396</u>
	<b><u>1.954</u></b>	<b><u>1.546</u></b>	<b><u>1.191</u></b>	<b><u>1.396</u></b>

### 15. Charges and security

Aa security for external loans T.DKK 140.540, security has been granted as shares in subsidiaries representing a carrying amount of T.DKK 77.566 at 31 December 2020.

### 16. Contingencies

#### Contingent liabilities

As management company, the company is jointly taxed with the subsidiary PLIXXENT A/S and is jointly and severally liable with PLIXXENT A/S for the payment of income taxes.

## Notes

---

DKK thousand.

### 17. Related parties

#### Controlling interest

Plixsent Holding GmbH, Hamburg, Germany

Majority shareholder

#### Transactions

The company has the following related party transactions:

In then financial year 2020, the company had intercompany purchases of services in total of T.DKK 14.945.

	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	28/5 - 31/12 2019
<b>18. Adjustments</b>				
Depreciation, amortisation, and impairment	19.769	3.259	17.622	2.937
Income from equity investments in group enterprises	0	0	-17.450	-229
Other financial costs	16.594	3.233	18.530	3.233
Accruals	-832	-1.363	-346	-52
Company tax	-12.664	-298	0	-662
Other adjustments	586	0	0	0
	<b>23.453</b>	<b>4.831</b>	<b>18.356</b>	<b>5.227</b>
<b>19. Change in working capital</b>				
Change in inventories	1.763	-43	0	0
Change in receivables	-48.268	20.988	180	-1.370
Change in trade payables and other payables	25.966	-303	-1.002	9.989
	<b>-20.539</b>	<b>20.642</b>	<b>-822</b>	<b>8.619</b>